UBND HUYỆN GÒ DẦU    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số:         /VP                                           Gò Dầu, ngày       tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 15/01/2025, Tổ công tác cải cách thủ tục hành chính của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Quyết định số 8/QĐ-TCTCCTTHC về ban hành Kế hoạch

hoạt động năm 2025 của Tổ công tác cải cách thủ tục hành chính của Thủ tướng

Chính phủ;

Toàn văn Quyết định số 8/QĐ-TCTCCTTHC về ban hành Kế hoạch hoạt

động năm 2025 của Tổ công tác cải cách thủ tục hành chính của Thủ tướng Chính

phủ đã được đăng tải trên mục “VĂN BẢN - CHỈ ĐẠO ĐIỀU HÀNH” Cổng

thông tin điện tử huyện Gò Dầu:

Địa chỉ: https://godau.tayninh.gov.vn

Văn phòng HĐND và UBND huyện Gò Dầu thông báo đến các cơ quan, đơn

vị huyện và UBND các xã, thị trấn để biết và tổ chức triển khai thực hiện đúng quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT.HU, TT.HĐND huyện;

- Lưu: VT, VP. HĐND và UBND huyện.
Tân

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

V/v triển khai thực hiện Quyết định số

8/QĐ-TCTCCTTHC ngày 15/01/2025

 của Tổ công tác cải cách TTHC của

Thủ tướng Chính phủ

https://godau.tayninh.gov.vn/

		2025-01-22T08:38:51+0000
	Not specified

		2025-01-23T02:29:36+0000
	Not specified

		2025-01-23T02:29:37+0000
	Not specified

		2025-01-23T02:29:38+0000
	Not specified